
nous sourçons tous nos cafés 100% arabica et 
les torréfions dans nos ateliers à deux pas de Paris.

avec notre café pure origine du moment :                                                
espresso
café noir
café filtre (refill 1.5 €)

avec 2 profils de café pure origine au choix :
double espresso

EXTRACTIONS DOUCES
tous nos cafés du moment, Grand Cru ( +3 € )
Next level pulsar (350 ml)
infuseur "No ByPass" exclusivité Coutume en France !

café au lait frais entier ou boisson végétale avoine :
cortado 
cappuccino
latte
flat white
extra grand / shot
                                                                                                             
matcha latte
chaï latte 
chocolat chaud pure origine
thés et infusions bio Rishi
                                                                                 

pour prolonger l’expérience chez vous, café fraîchement
torréfié et moulu à la demande en sachet de 250 g.
demandez conseil à votre barista !

aussi disponible sur coutumecafe.com

2.5 €
3.5 €
3.5 €

3.5 €

8 €

3.5 €
4.5 €
4.5 €

5 €
1 €

5 €
4.5 €

5 €
4.5 €

nos boissons chaudes
Coutume Esplanade de la Défense



nos boissons froides
cold brew
latte / cappuccino glacé 
café noir glacé 
matcha latté glacé
chocolat glacé
chaï latte glacé
kombuchas  33 cl
citronnade yuzu 25 cl
jus bio pressé à froid 25 cl                                                               
joie • pomme-carotte-ananas-citron
bonheur • framboise-fraise-eau de coco
confiance • pomme-ananas-passion-gingembre
légèreté • pomme-concombre-citron-gingembre
jus d'orange bio pressé à froid 25 cl
sodas bio 33 cl                                                                                                                                   
les eaux                                                        
eau plate 33 cl 
eau pétillante 33 cl                                                                                 

5 €
5.5 €
3.5 €

6 €
6 €

5.5 €
6 €

4.5 €
6 €

5 €
6 € 

2 €
2.5 €

cake classique 
(carrot cake, lemon cake, chocolat)
cake cassis et châtaigne
cookie
financier noisettes
brownies noix de pécan
coco gourmand
verrine gourmande
riz au lait

nos encas gourmands
4.5 €

4.5 €
4 €

4.5 €
5 €
4 €
6 €
7 €



notre cuisine de saison

les sandwichs
grilled cheese d’hiver : cheddar fondant relevé par
une pointe de piment d’espelette et confit d’onion
caramélisés
panino jambon gorgonzola : pain brioché toasté,
jambon de pays savoureux, gorgonzola crémeux,
roquette et tranches de poire juteuses
bagel poulet façon thaï : bagel moelleux, filets de
poulet tendres marinés au satay, mayonnaise thaï à
la mangue douce et épicée, et chou blanc croquant 
sando végétarien : pain de mie moelleux, céleri
croquant mariné au soja, coleslaw coloré et
légèrement acidulé

nous adoptons une démarche écoresponsable dans la sélection et la
proposition de tous nos produits

végétarien pimenté

salade d’épeautre
épeautre aux pleurotes, chou blanc et éclats de noisettes

12 €

12 €

12 €

9 €

velouté de saison
demandez à l’équipe

7 €

sans gluten

salade de lentilles
lentilles et betterave, douceur de patate douce et haddock
fumé au sésame

11 €

12 €



nos formules

1 café ou 1 jus
+

 1 part de cake

7 €

petit-déjeuner 
 jusqu’à 11:30

 formules déjeuner

Formule déjeuner
sandwich

sandwich (grilled cheese +2 €)
+ boisson chaude ou froide +

pâtisserie

15 €

Formule déjeuner 
salade

salade + boisson chaude ou
froide + pâtisserie

16 €


